
Pavlína Netrdová

www.tenisnet.cz, http://tenis.tjastra.cz

e-mail: tjastra.ts@gmail.com

tel.: 737 478 283

Hledáte vhodné sportovní vyžití pro Vaše děti?
Chcete, aby Vaše děti zvládly základy tenisu 
a naučily se hrát tenis na slušné rekreační či 
výkonnostní úrovni? Pak přijďte mezi nás!

Kde trénujeme:

Tenisové kurty v Malinové ulici (u pošty)
Tenisový oddíl TJ Astra Zahradní Město

Těšíme se na nové členy! 

TŠ NET
• Naše tenisová škola se zaměřuje na výuku tenisu pro děti a mládež od 4 do 

18 let. Již více než 10 let pořádáme pravidelné skupinové i individuální tréninky
a další doprovodné akce. 

• Přidat se k nám můžete kdykoliv v průběhu celého roku – nabízíme možnost
zdarma se zúčastnit „ukázkové“ hodiny v rámci našich standardních tréninků.

Naše tenisová škola nabízí:

✔ Přátelskou atmosféru a individuální přístup
✔ Doprovodné akce – Prázdninové týdny s tenisem, mimopražská soustředění,

zimní jednodenní soustředění, Tenisový den dětí, Turnaje TŠ
✔ Tréninky vedené kvalifikovanými trenéry
✔ Výkonnostní hraní v rámci tenisového oddílu TJ Astra Zahradní Město


